הדו"ח קבלת חרף המשפטי,

מעבר לכל האמור לעיל, פסה"ד הומצא לנאשם כבר ב- 06.11.13 והוא היה צריך להגיש את בקשתו תוך 30 יום ולא
אחרי 3 שנים.

במצב דברים זה, בהעדר נימוק ראוי והגון לאי התייצבותו לדיון והיות שלא יגרם כל עיוות דין,

הבקשה נדחית.

הודעה תשלח לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב חשוון תשע"ז, 23 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.